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Bursaspor Kulübü Başkanı İbrahim Yazıcı, Avrupa Şampiyonlar Ligi C Grubu'nda dün gece 
İspanya'nın Valencia takımı karşısında alınan 4-0'lık yenilgiye ilişkin, "Dün gece skor hariç her şey 
çok güzeldi" dedi. 

BURSA- Yazıcı, ilk kez katıldıkları Avrupa Şampiyonlar Ligi’nde sahalarında oynadıkları maçta 
Valencia’ya farklı mağlup olmanın üzüntüsünü yaşadıklarını söyledi.  
 
Valencia karşısında Atatürk Stadı’nda farklı bir mağlubiyeti kimsenin beklemediğini, ancak futbolda 
böyle şeylerin olabileceğini dile getiren Yazıcı, "Dün gece skor hariç her şey güzeldi. Keşke sonuç da 
güzel olsaydı da bu büyük keyfi doyasıya yaşasaydık" diye konuştu.  
 
Yazıcı, buna rağmen henüz her şeyin bitmediğini, önlerinde yapacakları 5 maç daha bulunduğunu 
ifade ederek, şunları söyledi:  
 
"Kimse karamsarlığa kapılmasın. Daha önümüzde 5 karşılaşma var. Bu takım zorlukların üstesinden 
gelmeyi bilir. Ben inanıyorum ki, bu karşılaşmadaki eksikliklerimizi görüp önümüzdeki maçlarda daha 
farklı olacağız. Hedefimiz Valencia maçını kazanarak Şampiyonlar Ligi’ne moralli başlamaktı. Ancak 
yine de kaybedilmiş bir şey yok. Teknik heyet ve oyuncularımıza güveniyoruz."  
 
TARAFTARA TEŞEKKÜR  
Başkan Yazıcı, dün gece yeşil-beyazlı taraftarların görevlerini eksiksiz yerine getirdiğini kaydetti.  
 
Karşılaşmadan saatler önce taraftarların stadı doldurarak Şampiyonlar Ligi heyecanını doyasıya 
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yaşadıklarını vurgulayan Yazıcı, şöyle konuştu:  
 
"Karşılaşma öncesi stattaki atmosferi görünce Bursaspor’un Şampiyonlar Ligi’ne ne kadar yakıştığını 
daha iyi anladık. Her zaman kendileriyle gurur duyduğumuz taraftarımız büyüklüğünü yine gösterdi. 
Karşılaşmanın ilk dakikasından  
bitişine kadar takımlarına büyük destek verdiler. Maç sonu farklı mağlubiyete rağmen takımını tribüne 
çağırarak tezahüratlarla, alkışlarla soyunma odasına gönderen taraftarımıza teşekkür ediyorum. Böyle 
bir taraftara sahip olduğumuz için de çok mutluyum. İnşallah bu büyük taraftara güzel sonuçları da 
yaşatacağız." 
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